MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

RETIFICAÇÃO Nº 10/2024 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 10 de abril de 2024.

O Diretor do Instituto Federal Catarinense (IFC), Campus Santa Rosa do Sul Cristiano Antônio
Pochmann, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 169 de 26 de janeiro de 2024, torna
público a presente retificação, que estabelece as normas para as “inscrições para a coordenação do
curso Técnicos em Agropecuária Integrado e Subsequente ao Ensino Médio do IFC – Campus Santa
Rosa do Sul”.

No item 8.2 Composição do Colégio Eleitoral do Edital No 11/2024 – GAB/SRS

ONDE SE-LÊ:

“Airton Luiz Bortoluzzi

Amanda D Avila Verardi

André Luiz Rodrigues Gonçalves

Bruno Pansera Espíndola

Carlos Antonio Krause

Cleber Machado

Cristina Claumann Freygang

Cristina Quartieiro Dalpiaz Soares

Daiane da Rosa Fregulia

Daiane Nagel Acordi

Danilo Rodrigues da Silveira

Deivi de Oliveira Scarpari

Eduardo Seibert

Eliete de Fátima Ferreira da Rosa

Emerson Luis Monsani

Fabiana Da Silva Anderson

Fabiana Terezinha Sartori Zatiti

Fernanda Bianca Hesse

Fernando Dilmar Bitencourt

Fernando José Garbuio

Franciele de Oliveira

Geraldo José Rodrigues

Gerson Luis da Luz

Ivar Antonio Sartori

José Cláudio Ramos Rodrigues

José Wilson Cavalcante Lima

José Cláudio Ramos Rodrigues

Julian da Silva Lima

Juliana Muliterno Thurow

Liliane Cerdotes

Louise Farias da Silveira

Luciano Streck

Luis Antonio Biulchi

Luís Fernando Rosa de Lima

Marcos Andre Nohatto

Miguelangelo Ziegler Arboitte

Naracelis Poleto

Nestor Valtir Panzenhagen

Patrícia Castellen

Patrick de Souza Girelli

Paulo Eduardo Rocha Eberhardt

Paulo Fernando Mesquita Junior

Rafael Viegas Campos

Ricardo Henrique Taffe

Rita de Albernaz Gonçalves da Silva

Rosemery Peruzo Morel Minussi

Rudi Adalberto Winck

Samuel de Medeiros Modolon

Saulo Reges Senna de Almeida

Silvane Daminelli

Suzana Maria Pozzer da Silveira

Taise Cristine Buske

Talita Daniel Salvaro”

LEIA-SE:

“Airton Luiz Bortoluzzi

Amanda D Avila Verardi

André Luiz Rodrigues Gonçalves

André Morando

Bruno Pansera Espíndola

Carlos Antonio Krause

Cleber Machado

Cristina Claumann Freygang

Cristina Quartieiro Dalpiaz Soares

Daiane da Rosa Fregulia

Daiane Nagel Acordi

Danilo Rodrigues da Silveira

Deivi de Oliveira Scarpari

Eduardo Seibert

Eliete de Fátima Ferreira da Rosa

Emerson Luis Monsani

Fabiana Da Silva Anderson

Fabiana Terezinha Sartori Zatiti

Fernanda Bianca Hesse

Fernando Dilmar Bitencourt

Fernando José Garbuio

Franciele de Oliveira

Geraldo José Rodrigues

Gerson Luis da Luz

Ivar Antonio Sartori

José Cláudio Ramos Rodrigues

José Wilson Cavalcante Lima

José Cláudio Ramos Rodrigues

Julian da Silva Lima

Juliana Muliterno Thurow

Liliane Cerdotes

Louise Farias da Silveira

Luciano Streck

Luis Antonio Biulchi

Luís Fernando Rosa de Lima

Marcos Andre Nohatto

Miguelangelo Ziegler Arboitte

Naracelis Poleto

Nestor Valtir Panzenhagen

Patrícia Castellen

Patrick de Souza Girelli

Paulo Eduardo Rocha Eberhardt

Paulo Fernando Mesquita Junior

Rafael Viegas Campos

Ricardo Henrique Taffe

Rita de Albernaz Gonçalves da Silva

Rosemery Peruzo Morel Minussi

Rudi Adalberto Winck

Samuel de Medeiros Modolon

Saulo Reges Senna de Almeida

Silvane Daminelli

Suzana Maria Pozzer da Silveira

Taise Cristine Buske

Talita Daniel Salvaro)”

(Assinado digitalmente em 10/04/2024 09:27)
CRISTIANO ANTONIO POCHMANN

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###866#7

Processo Associado: 23354.000355/2024-70

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 10 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO 10/04/2024 ff0d5c5e40

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf